
!Р £ ftf*.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Головская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01 .09 .2015 .

Об организации питания учащихся школы.

На основании постановления Администрации Белокалитвинского района от 29.01.2015 г.
№ 53 «Об организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях Белокалитвинского района», приказа Отдела 
образования от 28.08.2015 г. № 586 «Об организации питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях Белокалитвинского района», в целях 
социальной защищённости и организации питания обучающихся из многодетных и 
малообеспеченных семей за счет бюджетных средств в 2015-2016 учебном году

1. Обеспечить с 03. 09. 2015 года 
1.1 .Басплатным одноразовым питанием учащихся 1-9 классов из многодетных и 
малообеспеченных семей в количестве 27 человек на основании данных УСЗН за счет 
средств местного бюджета из расчета 20 рублей в день на одного ребенка.
1.2.Утвердить список детей питающихся за счет средств местного бюджета в количестве - 
27 человек, в т.ч. из малообеспеченных семей -  22 человека (приложение №1)., из 
многодетных семей -  5 человек (приложение №2).

2.Утвердить график питания учащихся: ежедневно с 10-30 до 11 -00(болыпая перемена).

3. Утвердить график дежурства учителей и администрации школы во время обедов 
(приложение №3)

4. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль за 
правильностью составления меню Чеботареву Ю.В.- заместителя директора по УВР.

5.Ответственному за организацию питания Чеботарёвой Ю.В.
5.1. Предоставлять информацию об организации питания учащихся в Отдел образования 
ежемесячно 1 числа за прошедший месяц.
5.2. Уточнять списки питающихся за счет бюджетных средств на 1 число каждого месяца

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлен:

6. Контроль за полным и рациональным и

Директ ева Н.Н.

, выделенных на питание



 
 
 
 

Приложение№1 
к приказу по школе 

                                                                                               от 01.09.2015  №  
 
 

Список детей из малообеспеченных семей 
 
1 ВДОВЕНКО ДАНИИЛ 

ВИКТОРОВИЧ 
27.05.2002 

обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

31.08.2015 

2 ГРЕВЦЕВА ДАРЬЯ 
СЕРГЕЕВНА 

30.01.2009 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

   

29.02.2016 

3 ЗАЙЦЕВ МИХАИЛ 
ЭДУАРДОВИЧ 

23.11.2000 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

31.01.2016 

4 КАЛИНА АНАСТАСИЯ 
ВАЛЕНТИНОВНА 

04.01.2009 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, г. Белая Калитва, 

    

30.04.2016 

5 КАТАСОНОВА ЯНА 
ВАДИМОВНА 

24.06.2006 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

29.02.2016 

6 КАТАСОНОВ КИРИЛЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

04.12.2001 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

29.02.2016 

7 КЛИМЕНКО ОКСАНА 
ВЛАДИМИРОВНА 

26.01.2002 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Гусынка, ул. 

   

29.02.2016 

8 КОЛБАСИН АРТЕМ 
ВАЛЕРЬЕВИЧ 

03.08.2002 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Гусынка, ул. 

  

31.05.2016 

9 КОЛБАСИНА ЮЛИЯ 
ВИКТОРОВНА 

28.02.2003 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Гусынка, ул. 

  

29.02.2016 

10 КОСТИН СТАНИСЛАВ 
АНАТОЛЬЕВИЧ 

30.10.2000 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Раздолье, ул. 

  

30.06.2016 

11 КРИВОШЛЫКОВА КРИСТИНА 
СТЕПАНОВНА 

20.01.2002 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Гусынка, ул. 

  

31.05.2016 

12 
КУЛИЙ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ 10.10.2001 

обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, с. Литвиновка, ул. 

  

30.09.2015 

13 ЛУХОШВИЛИ АНЖЕЛИКА 
ЗУРАБОВНА 

09.01.2007 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

31.12.2015 

14 МАЦЫНИНА ДИАНА 
ИВАНОВНА 

23.01.2004 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Гусынка, ул. 

  

31.08.2015 

15 НЕКРЫЛОВ НИКИТА 
СЕРГЕЕВИЧ 

05.12.2003 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

   

31.10.2015 

16 СЫЩЕНКО ИННА 
АЛЕКСАНДРОВНА 

03.10.2003 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Гусынка, ул. 

  

31.12.2015 

17 СУСЛИКОВА ОЛЕСЯ 
АЛЕКСАНДРОВНА 

12.05.2005 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

30.06.2016 

18 СУСЛИКОВ ЮРИЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

04.09.2006 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

30.06.2016 

19 ФАТЕЕВА АЛИНА 
КОНСТАНТИНОВНА 

29.08.2005 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

31.10.2015 

20 ФАТЕЕВА ДАРЬЯ 
МИХАЙЛОВНА 

12.01.2008 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

31.10.2015 

21 ЧЕБОТАРЕВА ДИАНА 
ВИКТОРОВНА 

18.10.2003 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Головка, ул. 

  

31.03.2016 

22 ЮРЕВИЧ ЕКАТЕРИНА 
ЕВГЕНЬЕВНА 

18.05.2001 
обл. Ростовская, р-н. 
Белокалитвинский, х. Анновка, ул. 

  

31.01.2016 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

Приложение№2 
к приказу по школе 

                                                                                               от 01.09.2015  №  
 

 
 

Список детей из многодетных  семей 
 

 
№ 
п/п 

ФИО ребенка 
Дата 

рождения 
 

Адрес срок по 

1 
ВОРОБЬЕВА НАДЕЖДА 
АЛЕКСЕЕВНА 

09.02.2008 
обл. Ростовская, р-н. Белокалитвинский, 

 х. Головка, ул. Школьная, д.12 
29.02.2024 

2 
ГЛАЗЕПА АНАСТАСИЯ 
СЕРГЕЕВНА 

14.03.2002 
обл. Ростовская, р-н. Белокалитвинский,  

х. Гусынка, ул. Горная, д.4 

 

30.04.2016 

3 КОЛБАСИНА АННА СЕРГЕЕВНА 06.08.2005 
обл. Ростовская, р-н. Белокалитвинский,  

х. Гусынка, ул. Горная, д.4 
30.04.2016 

4 КОЛБАСИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 03.04.2000 
обл. Ростовская, р-н. Белокалитвинский,  

х. Гусынка, ул. Горная, д.4 
30.04.2016 

5 КРИВОВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА 27.06.2008 
обл. Ростовская, р-н. Белокалитвинский,  

х. Гусынка, ул. Хуторская, д.8 
31.03.2016 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


	приказ об организации питания
	Документ Microsoft Word

